
 
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  17 лютого  2016 року                                                                                    №  60 

 

 

«Про упорядкування адресного господарства»  

 

 

 Розглянувши заяву гр. Трубчиніної Тетяни Петрівни (***) про упорядкування 

адресного господарства, надані документи: 

 

- Технічний паспорт на  будівлю; 

- Витяг про державну реєстрацію прав на нерухоме майно від 08.07.2011 р.                   

№ 30550926; 

 

керуючись ст. 37 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”,  

виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

 

     

 ВИРІШИВ:  

 

 

1. Змінити поштову адресу житловому будинку з сел. Ювілейне, вул. 8 Марта, буд. 

20 на  сел. Ювілейне, вул. 8 Марта, 20/1, Дніпропетровський   район, Дніпропетровська  

область. 

 

2. Дане рішення направити до установ та організацій, що готують 

правовстановлюючі документи на майнові права.  

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 


